
Wiener Mannschaftsmeisterschaft Jugend 2022

Kids U10 Landesliga B2 Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Matches Sätze Spiele
1 UTC Hetzendorf 1 4 4 0 0 12:0 12:0 24:6 91:44
2 TC Blau Weiss 1 4 3 0 1 7:5 7:5 19:12 84:59
3 Perchtoldsdorfer TK 1 4 2 0 2 6:6 6:6 14:15 64:70
4 TC Aspern 1 4 1 0 3 5:7 5:7 14:15 68:65
5 WAT Landstrasse 2 4 0 0 4 0:12 0:12 1:24 26:95

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

15.05.2022
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 
10:00
 
10:00
 
10:00
 

Perchtoldsdorfer TK 1
Spielort: TC Blau Weiss
TC Blau Weiss 1
Spielort: TC Blau Weiss
spielfrei*
Spielort: TC Blau Weiss
TC Blau Weiss 1
Spielort: TC Blau Weiss
Perchtoldsdorfer TK 1
Spielort: TC Blau Weiss
spielfrei*
Spielort: TC Blau Weiss

UTC Hetzendorf 1
 
WAT Landstrasse 2
 
TC Aspern 1
 
TC Aspern 1
 
WAT Landstrasse 2
 
UTC Hetzendorf 1
 

0:3
 

3:0
 
 
 

2:1
 

3:0
 
 
 

So.
 

29.05.2022
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 
10:00
 
10:00
 
10:00
 

WAT Landstrasse 2
Spielort: TC Aspern
spielfrei*
Spielort: TC Aspern
TC Blau Weiss 1
Spielort: TC Aspern
spielfrei*
Spielort: TC Aspern
UTC Hetzendorf 1
Spielort: TC Aspern
Perchtoldsdorfer TK 1
Spielort: TC Aspern

TC Aspern 1
 
Perchtoldsdorfer TK 1
 
UTC Hetzendorf 1
 
WAT Landstrasse 2
 
TC Aspern 1
 
TC Blau Weiss 1
 

0:3
 
 
 

0:3
 
 
 

3:0
 

1:2
 

So. 12.06.2022 10:00
10:00
10:00

Perchtoldsdorfer TK 1
WAT Landstrasse 2
TC Blau Weiss 1

TC Aspern 1
UTC Hetzendorf 1
spielfrei*

2:1
0:3
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